

continue to see important divergences on e-commerce and digital trade. So it's a pretty wide scope, frankly, of important service and goods access barriers that we need to address," the official said.

No clearance from China yet: Indian embassy

INDIA SAYS THE third flight, which is also carrying relief medical supplies for China, is delayed as it has not received permissions from the Chinese government yet.

Chinese foreign ministry spokesman Geng Shuang, in a media briefing on Friday, denied any delay, but did not provide any reason for China not granting the required permission for the flight to go to Wuhan.

Indian officials say China has not assigned any reasons for the

tricky matter of pre-emptive elections. Mnuchin said that 2% of the minimum 75% which he said is a long way to resolve where tax is paid, of the year, and Mnuchin said that Mnuchin's crop G20 delegates heavy posal to add a regime to the premium — which has led to — would not let 19. ply opt out of p had "It's not an kharif said. "You pay in the as opposed to pe bids. else. People mair has more in a safe will re- they have tax revised US official posal would a tional enterpr isation ct, 2013 and Rules, 2014

and Bihar decided to exit the post. Industry watchers say the structures of these campaigns



Regd. Office: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110008
CIN: L01111DL1993PLC052845.

Email: investor@krblindia.com, **Website:** www.krblrice.com
Tel.: +91-11-23968328, **Fax:** +91-11-23968327

NOTICE

This is to inform that the Board of Directors of the Company may consider declaration of Interim Dividend via Circular Resolution on Thursday, 27 February 2020.

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) 2014 that the Company has fixed Saturday, 07 March 2020 as the Record Date for the purpose of determining the members eligible to receive Interim Dividend, if declared by the Board of Directors of the Company via Circular Resolution on 27 February 2020.

Further details and updates in respect of the above can be viewed on the website of Company www.krblrice.com and also on the website of Stock Exchanges viz. BSE Limited- www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited - www.nseindia.com.

For KRBL Limited
Sd/-
Raman Sapra
Company Secretary

Place: Delhi
Date : 22 February 2020



Govt. College of Engineering & Technology Chak Bhalwal, Jammu.

Tel. No. 0191-2623087, Website: www.gcetjammu.org.in
E-mail ID: gcet_jammu@rediffmail.com

No. TEQIP-III/GCET/Pr/20/512

Hoshiarpur, Punjab 145001, current Address E-1205 A, 13th floor, Annapali Princely Estate, Sector 76, Noida, 201301. UP have disowned my son Harkesh Kumar Dang & his Wife Tamanna Dang from my entire movable and immovable property due to their misbehavior. Any person dealing with them shall be doing so at his/her own risk & We shall not be responsible My client & her family for same.
Advocate Deepak Shrama
Court Surajpur, C.B.Nagar.

PUBLIC NOTICE

It is hereby informed that my client **Mr. Mahender Kumar Bansal S/o Mr. Nathu Ram Bansal R/o 301, Bada Thakur Dwara, Shahdara, East Delhi, Delhi-110032** has disowned his son namely **Mr. Tarun Bansal and his wife Mrs. Vasundhara** from his all movable and immovable properties. He would not be responsible for their any actions.

Monika Saini (Advocate)
Enrl. No. D/4507/2016
Mob. 7838247447

FORM NO. INC-25A
ADVERTISEMENT FOR CONVERSION OF PUBLIC COMPANY INTO A PRIVATE COMPANY
BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR,
MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
NORTHERN REGION

In the matter of the Companies Act, 2013, section 14 of Companies Act, 2013 and rule 41 of the Companies (incorporation) Rules, 2014

AND
In the matter of M/s. Walldorf Integration Solutions Limited having its registered office at 602, Block A, Naurang House 21, KG Marg, Connaught Place, New Delhi-110001, IN.

.....Applicant

SURYA DESIGN LINE PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of Corporate Debtor	SURYA DESIGN LINE PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor	18/09/1986
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Delhi
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U29303DL1986PTC026500
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	N-39, Panchshila Park, New Delhi, North East Delhi -110017, IN
6.	Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	20/02/2020
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	18.8.2020 (180 days from the date of commencement of resolution process)
8.	Name and Registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Mehavir Parshad Jain Reg. No.: IBE/WPA-001/IP-00894/2017-2018/11491
9.	Address & email of the interim resolution professional, as registered with the board	M-4, Harsha House, Karampura, Commercial Complex, Delhi-110015 Email: jain.mp54@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	334, Vardhman Premium Mall, Pitampura, Delhi-110034 Email: surya.crp@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	05/03/2020 i.e., 14 days from appointment of Interim Resolution Professional
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable
13.	Names of insolvency professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (three names for each class)	Not applicable
14.	(a) Relevant forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) Weblink: https://ibbi.gov.in/home/downloads b) Address: https://ibbi.gov.in/ps-register/view-1p2 Insolvency and Bankruptcy Board of India, 7th Floor, Mayur Bhawan, Shankar Market, Connaught Circus, New Delhi -110001 2nd Floor, Jeevan Vihar Building, Parliament Street, New Delhi-110001

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s SURYA DESIGN LINE PRIVATE LIMITED on 20.02.2020.

PEE GEE COSMA SOPE LIMITED
ASHOK KUMAR JAIN
(Executive Chairman) DIN:00113133

बिक्री
भारत/भारतीयों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि प्रतिभूत लेनदार के अचल सम्पत्ति जिसका सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा (हो) कब्जा लिया गया है, को बैंक की बकाया राशि की वसूली के लिए "जेसई" "जो भी वहां है" आधार पर 27.03.2020 को बेचा जाएगा। आरंभित मूल्य लेका में दिया गया है। बिक्री जमा करने की तिथि 26.03.2020 को सायं 5:00 एवं समय: 27.03.2020 को प्रातः 11:00 बजे से अप. 1:00 बजे के बीच विस्तार के साथ। बिक्री के विस्तृत नियम व शर्तों के लिए कृपया dia.co.in या www.bankeauctions.com देखें।

अचल संपत्तियों का विवरण

क्र. सं.	प्रत्याभूत परिसरों का विवरण	मौल्य सूचना तिथि तथा बकाया राशि (रु. लाखों में)	कब से तिथि एवं कक्षा	रु. लाखों में करतब मूल्य इस्पाती मंजूर कीमत
1	प्लॉट नं. ई-25 जे, प्रथम तल, बैंक/दक्षिण पूर्व भाग, ब्लॉक ई, उत्तम नगर, खसरा नं. 88/7 तथा 4 का भाग, हस्तासल, दिल्ली-110059, स्वामी श्रीमती अर्पणा जार्ज, क्षेत्रफल 50 वर्ग यार्ड्स	09.04.2019 रु.14.24 लाख + अन्य शुल्क, लागू होने वाले डिडकशन्स/पुनर्भुगतान	07.10.2019 (भौतिक कब्जा)	₹ 14.60 लाख ₹ 1.50 लाख ₹ 0.20 लाख
2	प्लॉट नं. 383, प्रथम तल, प्लॉट नं. 17, ब्लॉक ए, रिशो नगर, रानी बाग, सूकर बस्ती, दिल्ली-110034, स्वामी: कमल होटवानी, क्षेत्रफल 405 वर्ग फीट	30.08.2019 रु.20.33 लाख + अन्य शुल्क, लागू होने वाले डिडकशन्स/पुनर्भुगतान	13.02.2020 (भौतिक कब्जा)	₹ 21.30 लाख ₹ 2.10 लाख ₹ 0.30 लाख
3	प्लॉट नं. 342, उद्योग केन्द्र II, इकोटेक III, ग्रेटर नोएडा, गीतम बुध नगर-201306, एरिया 451.20 वर्ग मी. में स्थित प्लांट एवं मशीनरी/भवन, स्वामी: मै. न्यू एज एंप्लॉय प्रालि.	30.05.2019 रु. 287.08 लाख + अन्य शुल्क, लागू होने वाले डिडकशन्स/पुनर्भुगतान	09.12.2019 (भौतिक कब्जा)	₹ 187.00 लाख ₹ 19.00 लाख ₹ 2.00 लाख
4	3 मंजिला भवन, IX-1908, प्लॉट नं.-74, गली नं. 3, कैलाश नगर, जैन मंदिर के निकट, गांधी नगर, शाहदरा, दिल्ली 110031, क्षेत्रफल 75 वर्ग यार्ड्स। स्वामी- कमलावती देवी	21.01.2019 रु.266.65 लाख + अन्य शुल्क, लागू होने वाले डिडकशन्स/पुनर्भुगतान	02.06.2019 (भौतिक कब्जा)	₹ 94.85 लाख ₹ 9.50 लाख ₹ 1.00 लाख
5	आवासीय प्लॉट, भू तल, पीछे का भाग, विना छत के अधिकार के, प्लॉट नं. 52 (पुराना नं. 63), भुजान नगर, गाजियाबाद, उ.प्र.-201001, क्षेत्रफल 43.10 वर्ग मीटर, स्वामी: स्व. संत राम	02.09.2019 रु.10.33 लाख + अन्य शुल्क, लागू होने वाले डिडकशन्स/पुनर्भुगतान	27.11.2019 (भौतिक कब्जा)	₹ 16.90 लाख ₹ 1.70 लाख ₹ 0.20 लाख
6	आवासीय भवन, प्लॉट नं. एफ-2/54, बैंक साईड जो प्लॉट नं. 54 पर निर्मित है, नवीन पार्क, हदवस्त ग्राम जंगोला, परगना-लोनी, तहसील एवं जिला गाजियाबाद।	02.08.2019 रु.18.10 लाख + अन्य शुल्क, लागू होने वाले डिडकशन्स/पुनर्भुगतान	06.10.2019 (भौतिक कब्जा)	₹ 13.30 लाख ₹ 1.30 लाख ₹ 0.20 लाख
7	औद्योगिक प्लॉट नं. 124, सेक्टर 68, आईएमटी फरीदाबाद, क्षेत्रफल 1057.50 वर्ग मीटर, स्वामी: श्रीमती विन्दु तलवार	30.07.2019 रु.176.75 लाख + अन्य शुल्क, लागू होने वाले डिडकशन्स/पुनर्भुगतान	27.11.2019 (भौतिक कब्जा)	₹ 218.75 लाख ₹ 22.00 लाख ₹ 1.00 लाख

को सायं 5:00 बजे से पूर्व निम्नलिखित खाते में एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से क ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय (उत्तर), चांदनी चौक, नई दिल्ली-110006, खाता संख्या कोड सीबीआईएन0280288)।

सहायता के लिए कृपया: support@bankeauctions.com या [9813887931](tel:9813887931) (स्पॉट ई-मेल आईडी support@bankeauctions.com) पृष्ठताछ के लिए संबंधित शाखाओं/प्राधिकृत अधिकारियों के नाम के आगे वर्णित टेलीफोन नं. मोबाइल: 7428536228, 8800013563 से सम्पर्क कर सकते हैं।

बिक्री के लिए कृपया: www.centralbankofindia.co.in या www.bankeauctions.com देखें।

नियम 8(6) के अंतर्गत वैधानिक 30 दिन की बिक्री सूचना

सूचित किया जाता है कि वे ई-निर्णय की तिथि से पूर्व उपरोक्त राशि, उक्त लेनदार को अपने बैंक में जमा करने के लिए बैंक की वेबसाइट पर अपलोड किया गया है।

Place: Agra
Date: 22.02.2020



पंजीकृत कार्यालय: 5190, लाहौरी गेट, दिल्ली - 110006
CIN: L01111DL1993PLC052845
ईमेल: investor@krblindia.com, वेबसाइट: www.krblrice.com
फोन: +91-11-23968328, फैक्स: +91-11-23968327

सूचना

यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 27 फरवरी 2020 दिन गुरुवार को परिपत्र संकल्प के माध्यम से अंतरिम लाभांश की घोषणा पर विचार किया जा सकता है।

एतद्वारा यह सूचना कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) 2014 के नियम 10 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार पेश की जाती है, जिसे कंपनी ने अंतरिम लाभांश प्राप्त करने के लिए सदस्यों की पात्रता को निर्धारित करने के उद्देश्य से रिकॉर्ड तिथि के रूप में शनिवार, 07 मार्च 2020 के रूप में निर्धारित किया है, यदि 27 फरवरी 2020 को परिपत्र प्रस्ताव के माध्यम से कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा इसे घोषित किया गया जाता है।

उपरोक्त के सम्बन्ध में अधिक जानकारी और अपडेट, कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड - www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड - www.nseindia.com पर भी देखे जा सकते हैं।

कृते केआरबीएल लिमिटेड
हस्ता/-
रमन साप्रा
कंपनी सचिव

प्रपत्र क
सार्वजनिक घोषणा
[भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 6 के अधीन]

सूर्या डिजाइन लाइन प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ संबंधित विवरण

क्र. सं.	कार्पोरेट देनदार का नाम	सूर्या डिजाइन लाइन प्राइवेट लिमिटेड
1.	कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	18/09/1986
2.	कार्पोरेट देनदार के निगमन का पता	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, दिल्ली
3.	कार्पोरेट देनदार के निगमन का प्रकार	निगमित / पंजीकृत है
4.	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित वारिष्ठ पहचान संख्या	U29303DL1986PTC025500
5.	कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रथम कार्यालय (यदि कोई) का पता	एन-39 पंचशिला पार्क, नई दिल्ली, उत्तर पूर्वी दिल्ली-110017, भारत
6.	कार्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता आदेशन तिथि	20/02/2020
7.	ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया के समापन की पूर्वानुमानित तिथि	18.8.2020 (संकल्प प्रक्रिया शुरू होने की तारीख से 180वां दिन)
8.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल के रूप में कार्पोरेट ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नंबर	महावीर प्रसाद जैन पंजीकरण सं.: IBB/TPA-001/PP-P00894/2017-2018/11491
9.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल का पता और ई-मेल, जैसा कि बॉर्ड में पंजीकृत है	एन-4, हर्षा हाउस, करमपुरा, कर्मशियल कॉम्प्लेक्स, दिल्ली-110015 ईमेल: jain.mp54@gmail.com
10.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल का पता, पत्राचार हेतु प्रयुक्त, पता और ई-मेल	334, अक्षय प्रीमियम मॉल, पीतम्पुरा, दिल्ली-110034 ईमेल: surya.crp@gmail.com
11.	दावा प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	05/03/2020 यानी, अंतरिम रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल की नियुक्ति से 14 दिन
12.	अंतरिम समाधान प्रोफेशनल द्वारा धारा 21 की 4 उप-धारा (8क) के तहत (ख) के तहत अभिलिखित लेनदारों की श्रेणियां, यदि कोई	लागू नहीं
13.	किसी श्रेणी में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु विहित ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14.	(क) संबंधित प्रपत्र और (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण पर उपलब्ध है	(क) वेबसाइट: https://ibbi.gov.in/home/downloads (ख) पता: https://ibbi.gov.in/ips-register/view-ip/2 भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड, 7डी मॉडल, मयूर भवन, शंकर मार्केट, कानौट सर्कस, नई दिल्ली-110001 द्वारा मॉडल, जीवन विहार बिल्डिंग, पार्लियामेंट स्ट्रीट, नई दिल्ली-110001

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिनियम में दिनांक 20 फरवरी 2020 को सूर्या डिजाइन लाइन प्राइवेट लिमिटेड के निदेशक मंडल द्वारा ऋण शोध अक्षमता प्रक्रिया आरंभ करने का आदेश दिया है।

सूर्या डिजाइन लाइन प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों से एतद्वारा अपने दावों का प्रमाण 05 मार्च 2020 को अथवा पूर्व अंतरिम समाधान प्रोफेशनल के सम्बन्ध में आदेशन 10 के अन्तर्गत निर्धारित तिथि पर प्रस्तुत करने की मांग की जाती है।

*दावे उनके विशिष्ट निम्नलिखित प्रपत्रों में प्रस्तुत किए जा सकते हैं- फॉर्म बी - परिचालन लेनदारों द्वारा दावों के लिए कामकाज और कर्मचारियों को छोड़कर, फॉर्म सी - वित्तीय लेनदारों द्वारा दावों के लिए, फॉर्म डी - काम करने वालों और कर्मचारियों द्वारा दावों के लिए, फॉर्म ई - अधिकृत और कर्मचारियों के अधिकृत प्रतिनिधि द्वारा दावों के लिए, फॉर्म एफ - लेनदारों द्वारा दावों के लिए (वित्तीय लेनदारों और कार्पोरेट ऋणदाता के परिचालन लेनदारों के अलावा)

किसी लेनदारों को अपने दावों का प्रमाण वेब पर उपलब्ध है। अन्य सभी लेनदार अपने दावों का